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Le présent document exprime la figure et les dispositions générales du logement; les cotes et superficies sont données sous réserves des impératifs techniques de construction et des tolérances d'exécution. De légères modifications pourront donc être apportées. Les retombées de poutres, 
soffites, faux-plafonds, canalisations, trappes de visite sur gaines techniques, barbacane et descentes EP ne sont pas systématiquement figurés. Les équipements ménagers indiquent la position de passage des fluides mais ne sont pas fournis. Les surfaces de placards sont incluses dans 
les pièces attenantes. L'épaisseur des isolants sera déterminée par l'étude techique d'exécution: de ce fait les indications sur ce plan sont indicatives. Le système d'infiltration des eaux pluviales (noues, tranchées drainantes d'infiltration, cagettes) est représenté schématiquement à titre 
indicatif.

83/204 83/204

Fe
 0

.3

Al
l 1

00

VR O
B

56 x 98
CF 1/2h

83
/2

04

83
/2

04

P5

83/204

P5

83/204

P583/204

P5

83/204

P5

83/204

P5

83/204

P583/204

P5

83/204

P583/204

P583/204

P5

83/204

P583/204

P583/204

P5

83/204

P5

83
/2

04

P5

83/204

P5

83/204

P5

83/204

P5 83/204 P5

83
/2

04

P5

83
/2

04

P6

83
/2

04

P6

93/204

P7 93/204

O
C

C

C
F3

0+
FP

Fe 03

Seuil 0

VR

OB

Fe 01

Seuil 0

VR

OF OB

Fe
 0

.3

Al
l 1

00

VRO
B

Fe 02

Seuil 0

VR

OB

Fe
 0

2

Se
ui

l 0

VR

O
B

Fe
 0

2

Se
ui

l 0

VR

O
B

Fe
 0

4

Al
l 1

00

VR O
B

Fe
 0

4

Al
l 1

00

VR

O
B

Fe 04

All 100

VR

OB

Fe 0.3

All 100

VR

OB

Fe 0.3

All 100

VR

OB

Fe 0.3

All 100

VR

OB

Fe 02

Seuil 0

VR

OB

Fe 01

Seuil 0

VR

OF OB

Fe 02

Seuil 0

VR

OB

Fe
 0

1

Se
ui

l 0

VR

O
F

O
B

Fe
 0

2

Se
ui

l 0

VR

O
B

P6

93
/2

04

Fe
 0

1

Se
ui

l 0

VR

O
F

O
B

Fe
 0

2

Se
ui

l 0

VR

O
B

Fe
 0

2

Se
ui

l 0

VR

O
B

Fe
 0

.3

Se
ui

l 0

VR

O
B

Fe
 0

1

Se
ui

l 0

VR

O
F

O
B

P6 93/204

P6 93/204

PF
 1

/4

P8 93/204

PF
 1

/4

P6

93/204

P6

93/204

P6

93/204

Fe 0.4

All 100

VR

OB

Fe 04

All 100

VR

OB

Fe
 0

2

Se
ui

l 0

VR

O
B

Fe
 0

1

Se
ui

l 0

VR

O
F

O
B

N

SURFACE HABITABLE, LOG 205

ENTREE
DGT
SDB

SEJOUR / CUISINE
CHAMBRE

3,10
1,57
5,74

25,27
11,98

47,66 m²

SURFACE HABITABLE, EXT 205

BALCON 13,95

13,95 m²

ML

FR

LV

P5 83/204 P5

83
/2

04

22

28
0

7
22

47
6

22

188 412
7

38 297
20

9
52

9
22

9
27

0
7

67
12

0
22

38 435 180 22

615

120

13
1

10
74

2

CH
AU

FO

CU

BALCON
13,95 m  2

CHAMBRE
11,98 m  2

SDB
5,74 m  2

SEJOUR / CUISINE
25,27 m  2

ENTREE
3,10 m  2

DGT
1,57 m  2

P6

93/204

PF

Se
ui

l 0

VR

PF

Se
ui

l 0

VR


